- Mái che tôn, khung sắt, trụ sắt: (3,0 m x 6,0 m) + (5,5 m x 2,8 m) + (5,6 
m x 5,1 m) = 61,96 m2.

- Trụ cổng xây gạch, cửa cổng sắt: 2,0 m x 1,5 m = 3m2.
- Sân nền xi măng: (16,7 m x 5,3 m) = 72,61 m2.

3. Giá khởi điểm giám định của tài sản đấu giá: 1.237.206.000 (Một tỷ hai 
trăm ba mươi bảy triệu hai trăm lẻ sáu nghìn đồng). Giá tài sản chưa bao gồm 
các loại thuế, phí, lệ phí, các chi phí khác (nếu có).

4. Nơi có tài sản đấu giá: Thửa đất số 15, tờ bản đồ số 53, tổ dân phố 11, 
phường Đông Hải, tỉnh Khánh Hòa.

5. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá:
5.1. Thời gian xem tài sản:

[...]

N9, phường Phan Rang, tỉnh Khánh Hòa.

7. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước, thời gian nộp 
tiền đặt trước:

7.1. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 200.000 đồng/01 bộ.
7.2. Tiền đặt trước: 20% giá khởi điểm của tài sản đấu giá. Tương ứng số 

tiền làm tròn: 247.400.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi bảy triệu, bốn 
trăm nghìn đồng)

7.3. Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 7 giờ 30 ngày 13/01/2026  đến 17 giờ 
00 phút ngày 02/02/2026 (Giờ hành chính).

8. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký và nộp hồ sơ tham 
gia đấu giá:

8.1. Thời gian, địa điểm: Khách hàng đăng ký tham gia nộp hồ sơ hợp lệ cho